
. 7. Odezva od Adama č.2: jsou záznamy z
on-line setkání ve skupině Vědomí?; Sk.
Vědomí a příspěvky s pandemii; cejchování
úrovní vědomí – 24.5.2021

ADAM č.2

Dobrý den,
1. jsou nějaké dostupné výstupy z organizovaných setkání v rámci skupiny Vědomí?

Jsou nějaké příspěvky v rámci zaměření skupiny Vědomí související s2.
„pandemií“?
Byly aktuální jevy testované v rámci mapování (číselných hodnot)3.
vědomí?

S pozdravem Adam

Odpověď:

Dobré ráno Adame, děkujeme za email.

Facebooková skupina Vědomí je jen taková výkladní skříň Naši studijní1.
skupiny. Prostřednictvím skupiny Vědomí dáváme jen základní informace
a ochutnávky, co na stránkách Hawkins.support lze najít. Kdo má zájem,
může se přidat i k on-line meetingům. Tedy všechny výstupy lze najít
na stránkách Dr. Hawkins studijní/studijná skupina. Výstupy se
nenachází ve skupině vědomí.
Ano, nekteré příspěvky ohledně „pandemie“ jsem zveřejňoval i ve2.
facebookové skupině vědomí – videa na téma: Jak žít v době koronaviru
a vakcinace a „Nákup nemoci“ a jak se odnemocnět – platí i na Virové
infekce. Obě jsou dostupné na supportu ve složce Naše videa. Julo
k tomu vybral ještě dva krátké úryvky z textu druhé knihy Dr.
Hawkinse:a) B2K2-9: Zdalo sa, že telesná choroba bola vlastne
výsledkom negatívnych presvedčení, a že telo by sa vlastne mohlo
doslova zmeniť následkom zmeny týchto presvedčení. Človek ozaj
podlieha iba tomu, čo uchováva v mysli. (Spoločne si môžeme všimnúť,
že mnoho ľudí sa zotavilo zo skoro každej choroby známej ľudstvu tým,
že nasledovali duchovné cesty.)b.) B2K4-41: Skutočne ‘normálny’ stav
vedomia je taký, ktorý je zbavený všetkej negativity, a namiesto toho
je naplnený radosťou a láskou. Čokoľvek iné je založené na mylnej
predstave, a na zdanlivosťou vnímania vytvorenými skresleniami.

https://www.hawkins.support/odezvy-a-odpovedi/odezva-od-adama-c-2-jsou-zaznamy-z-on-line-setkani-ve-skupine-vedomi-sk-vedomi-a-prispevky-s-pandemii-cejchovani-urovni-vedomi-24-5-2021/
https://www.hawkins.support/odezvy-a-odpovedi/odezva-od-adama-c-2-jsou-zaznamy-z-on-line-setkani-ve-skupine-vedomi-sk-vedomi-a-prispevky-s-pandemii-cejchovani-urovni-vedomi-24-5-2021/
https://www.hawkins.support/odezvy-a-odpovedi/odezva-od-adama-c-2-jsou-zaznamy-z-on-line-setkani-ve-skupine-vedomi-sk-vedomi-a-prispevky-s-pandemii-cejchovani-urovni-vedomi-24-5-2021/
https://www.hawkins.support/odezvy-a-odpovedi/odezva-od-adama-c-2-jsou-zaznamy-z-on-line-setkani-ve-skupine-vedomi-sk-vedomi-a-prispevky-s-pandemii-cejchovani-urovni-vedomi-24-5-2021/


Pretože v spoločnosti prevládajú choroby, to neznamená, že chorobnosť
je normálny stav. Počas celej histórie ľudstva, takéto veci v
spoločnosti prevládali, a naozaj odrovnali veľké časti obyvteľstva, čo
však neznamená, že sú prirodzeným stavom. Dokonca aj čierny mor
nakoniec zmizol.
Testování – cejchování neděláme, protože kdo to potřebuje vědět je3.
všední já, neboli ego.
Ale víc k tomu může říci Julo: ….


